ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN LỤC NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Lục Nam, ngày      tháng  9  năm 2023

GI Y M I
  n

- Sở Côn  t ươn  tỉn  Bắc G an ;

- Ban Quản lý dự án các côn  trìn  đ ện m ền Trung;

- V ện Năn  lượn  – Bộ Côn  t ươn ;

- Các cơ quan  Tà  n uyên và Mô  trườn ,   n  tế-

Hạ tần ;

- UBND các xã: Lan Mẫu, Yên Sơn, Vũ Xá;

- L ên dan  Côn  ty Cổ p ần đầu tư Cản  b ển V ệt

Nam (VSI) - Côn  ty Côn  ty Cổ p ần   ến trúc,

Đầu tư và T ươn  mạ  V ệt Nam (VARIC).

C ủ tịc  UBND huyện mờ  đạ  b ểu dự buổ  làm v ệc t ốn  n ất vị tr  xây

dựn ,  ướn  tuyến dự án Đườn  dây 220kV đấu nố  N à máy n  ệt đ ện An

Khánh – Bắc G an  vào  ệ t ốn  đ ện quốc   a, cụ t ể n ư sau:

1. Thành phần:

- Sở Côn  t ươn  mờ   Đạ  d ện Lãn  đạo Sở và p òn  C uyên môn;

- Phó C ủ tịc  UBND  uyện G áp Văn Ơn;

- Đạ  d ện lãn  đạo Ban Quản lý dự án các côn  trìn  đ ện m ền Trun .

 - V ện Năn  lượn  – Bộ Côn  t ươn ;

- Đạ  d ện lãn  đạo các cơ quan, đơn vị: P òn  Tà  n uyên và Mô  trườn ,

Phòng   n  tế- Hạ tần .

- Các xã Lan Mẫu, Yên Sơn, Vũ Xá mờ   C ủ tịc  UBND, Côn  c ức Địa

chính- Xây dựn .

- L ên dan  Côn  ty Cổ p ần đầu tư Cản  b ển V ệt Nam (VSI) - Công ty

Côn  ty Cổ p ần   ến trúc, Đầu tư và T ươn  mạ  V ệt Nam (VARIC) (Giao

Phòng Kinh tế - Hạ tầng gửi Giấy mời).

2. Thời gian và địa điểm: Buổ  làm v ệc bắt đầu từ 08h00’ ngày 29/9/2023

(Thứ sáu), tạ  P òn   ọp tần  1 – Trụ sở UBND  uyện.

Đề n  ị V ện Năn  lượn  – Bộ Côn  t ươn  c uẩn bị p ươn  án vị trí xây

dựn ,  ướn  tuyến đườn  dây trao đổ  tạ  buổ  làm v ệc. Giao p òn    n  tế - Hạ

2

tần  c ủ trì, p ố   ợp vớ  các đơn vị l ên quan rà soát các quy  oạc , đề xuất

UBND  uyện p ươn  án x  lý. Đề n  ị các đạ  b ểu dự  ọp đún  t àn  p ần, t ờ

  an quy địn ./.

Nơi nhận:
- N ư trên;

- C ủ tịc , các PCT UBND  uyện;

- VP  LĐ, CV;

- Lưu  VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Giáp Văn Ơn

		ongv_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2023-09-27T07:14:26+0700

		2023-09-27T07:21:07+0700

		2023-09-27T07:21:31+0700

		lucnam_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-09-27T07:22:21+0700